

Haberler > Gündem Haberleri > Son Dakika: FETÖ'nün kaset kumpası soruşturmasında çok önemli gelişme

Giriş Tarihi: 22.5.2018 10:17 Son Güncelleme: 22.5.2018 15:39

Son Dakika: FETÖ'nün kaset kumpası soruşturmasında çok önemli gelişme

AA



ABONE OL

Google News



Son dakika haberi... Eski **CHP** Genel Başkanı Baykal ve eski **MHP**'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin yayımlanmasıyla ilgili davanın sanıklarından firari eski Ankara İstihbarat Şube Müdürü Zeki Güven ile eşi **Eskişehir**'de yakalandı. Bu arada elebaşı **Fetullah Gülen** tarafından örgütün Emniyet üst düzey yapılanmasında gelecek vadeden kişiler arasında gördüğünden "Altın çocuklar" içinde bulunduğu bildirilen Zeki Güven'in polise yakalanmamak için sürekli kılık ve yer değiştirdiği öğrenildi.

FETÖ/PDY'nin "Altın çocuklar" adını verdiği Emniyet yapılanmasında üst düzey konumda bulunan firari sanık eski Ankara İstihbarat Şube Müdürü Zeki Güven ve örgüt üyeliğinden aranan eşi eski hakim Sevda Güven, **Eskişehir**'deki bir alışveriş merkezinde polisin operasyonu ile yakalandı.



[Kaset kumpasının firari sanığı yakalandı](#)

FETÖ'NÜN KASET KUMPASINDA ÇOK ÖNEMLİ GELİŞME

AA muhabirinin aldığı bilgiye göre, İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve İstihbarat Şubesi ekipleri, terör örgütünün Emniyet yapılanmasında üst düzey konumda olduğu bildirilen ve Ankara 2, 4 ve 14. Ağır Ceza Mahkemelerince "Terör örgütü kurmak ve yönetmek suçundan" aranan kaset kumpasçılarında eski Ankara İstihbarat Şube Müdürü Zeki Güven (48) ve Samsun Sulh Ceza Hakimliğince "Terör örgütü üyeliği" suçundan aranan karısı eski hakim Sevda Güven'i (45) kent merkezindeki bir alışveriş merkezinin otoparkında düzenlenen operasyonla gözaltına aldı.



O ŞÜPHELİLER ARASINDA YER ALIYORDU!

Zeki Güven, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, eski [CHP](#) Genel Başkanı [Deniz Baykal](#) ile eski [MHP](#)'li yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin internet ortamında yayımlanmasıyla ilgili FETÖ/PDY elebaşı [Fetullah Gülen](#)'in de arasında bulunduğu 171 zanlı hakkında hazırlanan ve Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesince kabul edilen iddianamedeki şüpheliler arasında yer alıyor.

FETÖ'NÜN ALTIN ÇOCUĞUYDU... SÜREKLİ KILIK DEĞİŞTİRİYORDU

Bu arada, elebaşı Fetullah Gülen tarafından örgütün Emniyet üst düzey yapılanmasında gelecek vadeden kişiler arasında gördüğünden "Altın çocuklar" içinde bulunduğu bildirilen Zeki Güven'in, birçok usulsüz dinleme ve görüntüleme olayında önemli rol oynadığı, polise yakalanmamak için sürekli kılık ve yer değiştirdiği öğrenildi.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) ve İstihbarat Şubesi ekiplerince gözaltına alınan Güven çifti, sorgulanmak üzere TEM Şubesi'ne götürüldü.

ADLİYEYE SEVK EDİLDİ

CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal ile MHP'li eski yöneticilerin özel hayatlarına ilişkin görüntülerin internet ortamında yayınlanmasıyla ilgili, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in de aralarında bulunduğu Ankara 14'üncü Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki davanın firari sanıklarından, eski istihbarat müdürü Zeki Güven adliyeye sevk edildi. Zeki Güven'in SEGBİS (Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi) ile ifadesinin alınacağı belirtildi.



Terör örgütüne üye olmakla suçlanan Zeki Güven'in eşi eski hakim Sevda Güven'in ise TEM Şubesi'nde işlemlerinin tamamlanmasından sonra Samsun'a gönderileceği öğrenildi.

